
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52104046F

2. Data e Regjistrimit 04/09/2025
3. Emri i Subjektit Solva Ajla
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Panajot Pano, Nd.1, H.15, Ap.33, Kashar, 
Yzberish, 1050, Tiranë 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence inxhinierike, interior, projektim arkitektonik, 
konstruktiv, hidroteknik, mbrojtjes kundrejt zjarri, vleresim 
pasurie, zbatim ndertimi, import, eksport mallrash. Punime 
ne fushen e ndertimit, Rikonstruksione te objekteve sociale 
dhe kulturore, banesa etj, Prodhime te materialeve te 
ndertimit, tj. Projektim, Mbrojtje kundra zjarit, Konsulenca 
në fushën e Ndertimit.Studimi dhe përgatitja e projekteve 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të çdo 
lloji.Hartimi i akteve të ekspertizës teknike për zjarret e rëna.  
Shoqëria përveç sa me sipër mund te shes te blej dhe te 
marre pjese ne formën e aksioneve edhe ne shoqëri te tjera 
vendase ose te huaja te cilat kane objekt te njëjte veprimtarie 
ose te ngjashme me te.
Mihal Bizhoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2025 Deri: 29/08/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mihal Bizhoti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Esmeralda Elezi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Solva Ajla
E-Mail: solva.ajlashpk@gmail.com  
Telefon: 355697618095  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519422-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEFB639-3803-48BA-8741-887901464106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EABA88-757D-4137-874C-E68F20462DAD
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Datë: 27/10/2025


